
UCHWAŁA NR XXXV/200/2017
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/185/2017 Rady Gminy Karczmiska z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 23 346 044,70 zł zwiększa się o kwotę 
535 920,00 zł - do wysokości 23 881 964,70 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 21 236 309,65 zł 
zwiększa się o kwotę 535 920,00 zł – do wysokości 21 772 229,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 24 051 376,70 zł zwiększa się o kwotę 
535 920,00 zł – do wysokości 24 587 296,70 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 20 625 835,87 zł zwiększa się o kwotę 520 920,00 zł – do wysokości 
21 146 755,87 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 425 540,83 zł zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł - do wysokości 
3 440 540,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 7 – określone wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 1 188 471,19 zł zwiększa się o kwotę 
15 000,00 zł – do wysokości 1 203 471,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W § 8 - określone wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 233 921,78 zł zwiększa się o kwotę 535 920,00 zł – do wysokości 769 841,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2017 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 2270



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2270



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXV/200/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dochody budżetu gminy na 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 23 346 044,70 0,00 535 920,00 23 881 964,70
Dochody bieżące 21 236 309,65 0,00 535 920,00 21 772 229,65
Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78

Dział 801 Oświata i wychowanie 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0,00 0,00 479 541,22 479 541,22

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0,00 0,00 56 378,78 56 378,78
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2270



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXV/200/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 24 051 376,70 15 551,82 551 471,82 24 587 296,70
Wydatki bieżące 20 625 835,87 15 551,82 536 471,82 21 146 755,87

wydatki na realizację zadań statutowych 4 312 994,25 15 551,82 536 471,82 4 833 914,25

Wydatki majątkowe 3 425 540,83 0,00 15 000,00 3 440 540,83

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 425 540,83 0,00 15 000,00 3 440 540,83

Wydatki na zadania własne gminy 15 193 038,36 15 551,82 15 551,82 15 193 038,36
Wydatki bieżące 14 004 567,17 15 551,82 551,82 13 989 567,17

wydatki na realizację zadań statutowych 3 875 021,41 15 551,82 551,82 3 860 021,41

Wydatki majątkowe 1 188 471,19 0,00 15 000,00 1 203 471,19

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 188 471,19 0,00 15 000,00 1 203 471,19

Dział 600 Transport i łączność 572 749,44 2 575,25 15 551,82 585 726,01
Wydatki bieżące 331 908,60 2 575,25 551,82 329 885,17

wydatki na realizację zadań statutowych 331 908,60 2 575,25 551,82 329 885,17

Wydatki majątkowe 240 840,84 0,00 15 000,00 255 840,84

inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 840,84 0,00 15 000,00 255 840,84

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 399 074,56 2 575,25 551,82 397 051,13
Wydatki bieżące 288 233,72 2 575,25 551,82 286 210,29

wydatki na realizację zadań statutowych 288 233,72 2 575,25 551,82 286 210,29

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 167 500,00 0,00 15 000,00 182 500,00
Wydatki majątkowe 130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 136 870,00 4 000,00 0,00 132 870,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2270



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 106 870,00 4 000,00 0,00 102 870,00

wydatki na realizację zadań statutowych 106 870,00 4 000,00 0,00 102 870,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 870,00 4 000,00 0,00 132 870,00
Wydatki bieżące 106 870,00 4 000,00 0,00 102 870,00

wydatki na realizację zadań statutowych 106 870,00 4 000,00 0,00 102 870,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 068,07 4 000,00 0,00 254 068,07
Wydatki bieżące 232 068,07 4 000,00 0,00 228 068,07

wydatki na realizację zadań statutowych 132 667,69 4 000,00 0,00 128 667,69

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 197 868,07 4 000,00 0,00 193 868,07
Wydatki bieżące 171 868,07 4 000,00 0,00 167 868,07

wydatki na realizację zadań statutowych 129 167,69 4 000,00 0,00 125 167,69

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910 154,96 4 976,57 0,00 905 178,39
Wydatki bieżące 885 681,25 4 976,57 0,00 880 704,68

wydatki na realizację zadań statutowych 840 593,73 4 976,57 0,00 835 617,16

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 976,57 4 976,57 0,00 0,00
Wydatki bieżące 4 976,57 4 976,57 0,00 0,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 976,57 4 976,57 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 470 991,42 0,00 535 920,00 3 006 911,42
Wydatki bieżące 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78

wydatki na realizację zadań statutowych 223 442,06 0,00 535 920,00 759 362,06

Dział 801 Oświata i wychowanie 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78
Wydatki bieżące 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78

wydatki na realizację zadań statutowych 223 442,06 0,00 535 920,00 759 362,06

Rozdz.80195 Pozostała działalność 68 050,78 0,00 535 920,00 603 970,78
Wydatki bieżące 68 050,78 0,00 535 920,00 603 970,78

wydatki na realizację zadań statutowych 63 313,78 0,00 535 920,00 599 233,78

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2270



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXV/200/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 1 188 471,19 0,00 15 000,00 1 203 471,19
Dział 600 Transport i łączność 240 840,84 0,00 15 000,00 255 840,84

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 110 840,84 0,00 0,00 110 840,84
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 840,84 0,00 0,00 110 840,84

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi w miejscowości Wolica 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

(tzw. żużlówki) (FS Wolica)

Przebudowa ulicy Spokojnej w miejscowości Karczmiska Pierwsze 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ulicy Spokojnej w miejscowości Karczmiska Pierwsze (FS Karczmiska 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Pierwsze)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 113472 L w miejscowości 17 294,68 0,00 0,00 17 294,68

Chodlik

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 113472 L w miejscowości 11 546,16 0,00 0,00 11 546,16

Chodlik (FS Chodlik)

Wykup działek pod budowę drogi w miejscowości Górki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zabezpieczenie płytami cementowymi obrzeży rowów znajdujących sie po stronie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

północnej drogi gminnej od granicy z Kowalą i udrożnienie ich (FS Wolica Kolonia)

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00

Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Ogrodowej w miejscowości Karczmiska 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Pierwsze Kolonia

Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Ogrodowej w miejscowości Karczmiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Pierwsze Kolonia (FS Karczmiska Pierwsze Kolonia)

Przebudowa drogi w miejscowości Uściąż od strony drogi powiatowej 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Uściąż od strony drogi powiatowej (FS Uściąż) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Wykup działek pod budowę drogi w Wolicy 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2270



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wykup działek pod drogę w Głusku Dużym 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
Zakup centrali telefonicznej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00
Budowa garażu dla OSP Głusko (FS Głusko Duże i Głusko Duże Kolonia) 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa garażu dla OSP Głusko (FS 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Głusko Duże i Głusko Duże Kolonia)

Wykonanie sanitariatów w remizie OSP Słotwiny (FS Słotwiny) 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 858 156,64 0,00 0,00 858 156,64
Rozdz.80110 Gimnazja 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64
Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego, w skład którego wchodzi hala sportowa 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64

i kryta pływalnia - rozszerzenie usług społeczno-oświatowych

Rozdz.80195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Dokończenie budowy ogrodzenia placu zabaw w miejscowośco Bielsko (FS Bielsko) 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 473,71 0,00 0,00 24 473,71
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 473,71 0,00 0,00 4 473,71
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 473,71 0,00 0,00 4 473,71

Kontynuacja opracowania dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia 4 473,71 0,00 0,00 4 473,71

drogowego w miejscowości Jaworce (FS Jaworce-Mieczysławka)

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2270



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXV/200/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł

zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78
Wydatki bieżące 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78

wynagrodzenia i  składki 10 479,72 0,00 0,00 10 479,72

wydatki na realizację zadań statutowych 223 442,06 0,00 535 920,00 759 362,06

Dział 801 Oświata i wychowanie 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78
Wydatki bieżące 233 921,78 0,00 535 920,00 769 841,78

wynagrodzenia i  składki 10 479,72 0,00 0,00 10 479,72

wydatki na realizację zadań statutowych 223 442,06 0,00 535 920,00 759 362,06

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 21 949,65 0,00 0,00 21 949,65
Wydatki bieżące 21 949,65 0,00 0,00 21 949,65

wydatki na realizację zadań statutowych 21 949,65 0,00 0,00 21 949,65

Rozdz.80110 Gimnazja 143 921,35 0,00 0,00 143 921,35
Wydatki bieżące 143 921,35 0,00 0,00 143 921,35

wynagrodzenia i  składki 5 742,72 0,00 0,00 5 742,72

wydatki na realizację zadań statutowych 138 178,63 0,00 0,00 138 178,63

Rozdz.80195 Pozostała działalność 68 050,78 0,00 535 920,00 603 970,78
Wydatki bieżące 68 050,78 0,00 535 920,00 603 970,78

wynagrodzenia i  składki 4 737,00 0,00 0,00 4 737,00

wydatki na realizację zadań statutowych 63 313,78 0,00 535 920,00 599 233,78

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2270



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXV/200/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

801 80195 dokończenie budowy ogrodzenia placu zabaw 4 500,00                 

801 80195 zakup i montaż siatek do bramek piłki nożnej 200,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne 4 216,84

2. 600 60016 Chodlik
wykonanie nawierzchni asfaltowej  na drodze gminnej 

nr 113472 L w miejscowości Chodlik
11 546,16

600 60095
remont wiat przystankowych w miejscowościach Głusko 

Duże Kolonia i Głusko Małe
2 269,50

600 60016
naprawa przepustu przy drodze gminnej                         

w miejscowości Głusko Duże 
1 000,00

600 60016
remont cząstkowy na drodze gminnej w miejscowości 

Głusko Duże
500,00

754 75412
opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

garażu dla OSP Głusko
4 000,00

754 75412 budowa garażu dla OSP Głusko 13 000,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 1 008,16

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 10 131,50

600 60095
remont wiat przystankowych w miejscowościach Głusko 

Duże Kolonia i Głusko Małe
100,00

5. 600 60016 Górki zakup tłucznia na drogi gminne 7 716,49

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 3 000,00

600 60016 zakup i montaż przepustu na drodze gminnej 500,00

900 90015
kontynuacja opracowania dokumentacji technicznej na 

budowę oświetlenia drogowego w miejscowości Jaworce
4 473,71

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 20 079,60

754 75412
zakup umundurowania i sprzętu gotowości bojowej dla 

OSP Karczmiska Drugie
8 500,00

600 60016
zakup tłucznia i gruzu mielonego na drogi gminne                  

z rozplantowaniem
12 079,60

600 60016
przebudowa ulicy Spokojnej w miejscowości 

Karczmiska Pierwsze
15 000,00

926 92695 zakup sprzętu sportowego 1 500,00

600 60017
położenie nawierzchni asfaltowej na odcinku ulicy 

Ogrodowej
10 000,00

600 60016
zakup gruzu mielonego na drogi gminne                                  

z rozplantowaniem
5 747,36

600 60017
wytyczenie granic drogi gminnej dojazdowej do pól na 

odcinku 200 m w miejscowości Noworąblów
7 500,00

754 75412 zakup sprzętu gotowości bojowej dla OSP Noworąblów 3 245,93

600 60016 zakup gruzu mielonego na drogi gminne 6 000,00

600 60016 równanie dróg gminnych 2 000,00

754 75412 wykonanie sanitariatów wewnątrz remizy OSP Słotwiny 9 000,00

6. Jaworce, Mieczysławka

7.

Głusko Duże i Głusko Duże 

Kolonia

Karczmiska Pierwsze 

Kolonia

Karczmiska Pierwsze8.

1.

Plan wydatków 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r.

4. Głusko Małe

Bielsko

Karczmiska Drugie

9.

Nazwa przedsięwzięcia

11.

10. Noworąblów

Słotwiny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2270



600 60095
remont i utwardzenie nawierzchni przystanku 

autobusowego w miejscowości Słotwiny II
1 805,38

12. 600 60016 Słotwiny - Czerwone Łąki zakup materiałów do remontu drogi gminnej 6 630,47

801 80195 zakup wyposażenia placu zabaw
4 000,00 - 4 000,00 = 

0,00

754 75412
zakup matriałów budowlanych do remontu garażu OSP 

Uściąż

4 000,00 - 4 000,00 = 

0,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem
5 000,00 - 3 023,43 = 

1 976,57

900 90003 odkrzaczanie miejscowości Uściąż
4 976,57 - 4 976,57 = 

0,00

600 60016
zakup gruzu mielonego na drogi gminne                               

z rozwiezieniem
 + 1 000,00

600 60017
przebudowa drogi w miejscowości Uściąż od strony 

drogi powiatowej
 + 15 000,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 3 500,00

600 60016 zakup gruzu mielonego z rozplantowaniem 3 673,48

600 60016
opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 

w miejscowości Wolica (tzw. żużlówki)
8 000,00

921 92195
zakup materiałów budowlanych do remontu kapliczki        

i zagospodarowanie terenu wokół niej
3 631,90

600 60016

zabezpieczenie płytami cementowymi obrzeży rowów 

znajdujących się po stronie północnej drogi gminnej             

od granicy z Kowalą i udrożnienie ich

8 000,00

600 60016
wyrównanie nawierzchni drogi gminnej nieutwardzonej 

tzw. "Gościńca"
2 000,00

600 60016 zakup tłucznia z rozplantowaniem (na tzw. żużlówkę) 2 089,17

754 75412 zakup sprzętu bojowego dla OSP Wymysłów 4 574,74

754 75412 zakup wyposażenie remizy strażackiej OSP Wymysłów 5 500,00

754 75412
zakup materiałów do remontu łazienki w remizie 

strażackiej OSP Wymysłów
1 500,00

754 75412 zakup materiałów do remontu garażu OSP 8 047,02

600 60016
zakup kruszywa drogowego na drogi gminne                                

z rozplantowaniem
6 500,00

700 70005
wykonanie ogrodzenia działki nr 298/2 i jej 

zagospodarowanie
7 000,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 1 459,56

173 183,27 -             

15 000,00 =           

158 183,27

87 519,87 +                           

15 000,00 =           

102 519,87

18. Zaborze i Zaborze Kolonia

15. Wolica

Wymysłów17.

19. Zagajdzie

16. Wolica Kolonia

OGÓŁEM

260 703,14

11.

Uściąż Kolonia14.

Słotwiny

13. Uściąż

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2270


		2017-05-11T13:07:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




